
LOS PRECIOS NO INCLUYEN I.V.A. NI EL SERVICIO DE TRANSPORTE Y ENTREGA DE PEDIDOS

OFERTAS VÁLIDAS DEL 29 DE ENERO AL 25 DE FEBRERO DE 2026

MOLEN BIER
CERVEZA
50 CL

STAR
PATATA PREFRITA
10MM 3/8, 2,5 KG

ABRILSOL
ACEITE DE GIRASOL
1, 5 O 25 L

J&B
WHISKY SCOTCH 
BLENDED
70 CL

JOHNNIE WALKER
WHISKY RED O
BLACK LABEL
1 L

036

299

145
€

€

€/L
0,72€/L

1,20€/KG

LOS 5L SALEN 7,25€
LOS 25L SALEN 36,25€

POR LA COMPRA
DE 3 BOTELLAS

(AL MENOS 2 MARCAS DIF.)

1 PACK DE COCA
COLA REGULAR
4 UDS X 20 CL

REGALO



PR€CIOS QUE

HELIOS
TOMATE FRITO
570 G

MUELOLIVA
ACEITE DE OLIVA 
VIRGEN EXTRA
1 - 5 L

ABRIL
ACEITE DE OLIVA 
SUAVE O INTENSO
1 - 5 L

AMIGA
MAYONESA
5 L

LA COCHURA
LENTEJA 
CASTELLANA, 
ALUBIA BLANCA 
O GARBANZO 
MEXICANO EXTRA
1 KG

CALVÉ
MAYONESA 
CASERA
430 ML

COMERCO
TOMATE FRITO
2,5 KG

GALLO
SPAGUETTI 3, 
PLUMAS 6 O 
FIDEO 0
400 G

CHOVI
MAYONESA 
CASERA
252 UDS X 10 G

GALLINA BLANCA
CALDO CASERO 
VARIEDADES
1 L

GALLINA 
BLANCA
SOPA 
VARIEDADES
51 - 85 G

095

849

175

128

279

058

1149

129

052

€

€

€

€

€

€

€

€

€

1,67€/KG

1,70€/L

2,98€/L

1,12€/KG

1,45€/KG

0,05€/UD

OFERTÓN

OFERTÓN

445
379

€/L

€/L

LOS 5L SALEN 22,25€

LOS 5L SALEN 18,95€



CLARAMAR
ATÚN EN ACEITE 
DE GIRASOL
1 KG (P.E. 950 G)

GIMOKA
CAFÉ EN GRANO 
GRAN BAR
1 KG

FAMILY BISCUITS
GALLETAS 
TOSTADAS, MARÍA 
O MARÍA DORADA
4 UDS X 200 G

COMERCO
PIMIENTOS PIQUILLO 
ENTEROS EXTRA
(P.E. 1,9 KG)

COMERCO
CHAMPIÑONES 
LAMINADOS
1,33 KG

APIS
MAGRO DE 
CERDO
220 G

BONDUELLE
MAÍZ DULCE
3 UDS X 150 G
(P.E. 3 X 140 G)

DIPLO SELECTION
AZÚCAR BLANQUILLA
1000 SOBRES X 5 G

MENSAJERO
TOMATE ENTERO 
PELADO EXTRA
5 KG

CALVO
ATÚN CLARO EN 
ACEITE DE OLIVA 
PACK 3 + 1
(P.E. 4 UDS X 25 G)

NESTLÉ
CHOCOLATE 
EXTRAFINO
3 UDS X 125 G

129

895

475

205

219

759

449

375

299

€

€

€

€

€

€

€

€

€

1,62€/KG

4,72€/KG

3,58€/KG

9,32€/KG

5,22€/KG

1,52€/KG

0,90€/KG

10,00€/KG

29,90€/KG

OFERTÓN

OFERTÓN459

715
€

€

4,84€/KG



PR€CIOS QUE

ALMIREZ
SALCHICHAS
COCKTAIL
1 KG

104 099 098
€ € €

LAFUENTE
QUESO 
SÁNDWICH EN 
LONCHAS
1 KG469

€

PORTILLO
QUESO SEMICURADO 
MEZCLA PIEZA
EL KG

DANONE
YOGUR NATURAL 
O SABORES 
VARIEDADES 
8 UDS X 125 G

OFERTÓN

OFERTÓN

769

131

€/KG

€
0,88€/L

ALMIREZ 
FIAMBRE YORK 
SÁNDWICH
EL KG

KRONA
NATA PARA 
MONTAR Y 
COCINAR ORIGINAL 
SIN GLUTEN
1 L

LA PREFERIDA
JAMÓN IBÉRICO 
O PALETA CEBO 
IBÉRICA 50% 
PÉTALOS
80 G

COLACAO
BATIDO ENERGY
3+1 GRATIS

COMERCO
LECHE ESPECIAL
HOSTELERÍA
1,5 LPULEVA

LECHE SIN LACTOSA ENTERA, SEMI O DESNATADA
1 L

PHILADELPHIA
QUESO UNTAR 
NATURAL
350 G

ALMIREZ
BACON EN 
LONCHAS
2 UDS X 500 G

336

419

395

175

259

659

€

€

€

€

€

€
4,94€/100 G

0,44€/UD

7,40€/KG

225
€/KG

169
€



CONGELADOS

S E CC
I Ó

N

245

415

259

235

149

749
329

€

€

€

€

€

€
€

10,89€/KG

1,66€/KG

EXKIMOEXKIMO
SOLOMILLOSOLOMILLO
DE ATÚNDE ATÚN
225G225G

VIRTOVIRTO
MENESTRAMENESTRA
ESPECIAL 2,5 KGESPECIAL 2,5 KG

CLAVOCLAVO
CROQUETACROQUETA
CASERA POLLOCASERA POLLO
1 KG1 KG

ITALPIZZAITALPIZZA
PIZZA VARIEDADESPIZZA VARIEDADES
400 - 425 G400 - 425 G

JVJV
ACELGA HOJAACELGA HOJA
1 KG1 KG

CLAVOCLAVO
FILETE PECHUGA FILETE PECHUGA 
POLLO EMPANADO POLLO EMPANADO 
1 KG1 KG RABADERABADE

MERLUZA N.0 MERLUZA N.0 
TRONQUITO, PN TRONQUITO, PN 
800 G800 G

ALAS DE POLLO CAT-A 
FAMILIAR FRESCAS, EL KG

PALETA CERDO TROCEADA 
FRESCA AL VACÍO, EL KG

ALITAS DE POLLO CONGELADAS 
PICANTE CRUJIENTES O 
BARBACOA, 1KG

CARRILLADA CERDO EXTERNA 
CONGELADA, BOLSA 2 KG 
APROX., EL KG

319

399

599

870

€/KG

€/KG

€

€

CARNES



PR€CIOS QUE

199
€

1,33€/L

POR LA COMPRA DE 
3 CAJAS (72 LAT.)

24 LATAS DE 
ESTRELLA GALICIA
TOSTADA 0,0 33 CL

REGALO

OFERTÓN

OFERTÓN
135

039

€

€
0,78€/L

EL VERDEJO
VINO BLANCO
75 CL 

LANJARON
AGUA
6,25 L 

FONT VELLA
AGUA
6,25 L

PASCUAL
BIFRUTAS ZUMO 
TROPICAL
1 L 

EL ÁGUILA 
CERVEZA SIN 
FILTRAR
33 CL 

SCHWEPPES
TÓNICA NORMAL,
LIMÓN O ZERO
33 CL

VEGA 
CUBILLA
VINO TINTO 
COSECHA
D.O. RIBERA 
DEL DUERO 
75 CL 

VIÑA MAYOR 
VERDEJO
D.O. RUEDA
75 CL

BELAROSSA
VINO BLANCO 
VERDEJO SEMIDULCE 
75 CL

CUNE
VINO TINTO ROBLE 
D.O. RIBERA DEL 
DUERO 75 CL

PIONERS
VINO TINTO 
ROBLE
D.O. RIBERA 
DEL DUERO 
75 CL

FAUSTINO
VINO TINTO CRIANZA 
D.O. RIOJA 75 CL

SOLAZ
VINO BLANCO O TINTO
D.O. TIERRA DE CASTILLA 
75 CL

PEÑASCAL
VINO ROSADO 
SEMISECO
75 CL 

1906
RED VINTAGE 
CERVEZA
6 UDS X 33 CL

ESTRELLA
GALICIA
CERVEZA
ESPECIAL
33 CL

DESPERADOS 
CERVEZA
50 CL ESTRELLA GALICIA 

CERVEZA 0,0% 
TOSTADA
6 UDS X 25 CL

BLUE CHAMELEON 
BEBIDA ENERGÉTICA 
BLUE 50CL

POR LA COMPRA
DE 2 BOT. IGUALES 

O COMBINADAS

DE 1€
DESCUENTO

130

126 062

053

399

075

€

€

€

€

€

€

0,20€/L

1,88€/L

1,61€/L

2,02€/L

1,50€/L

249

325

235

539

495

345

275

€

€
€

€

€

€

€

1 UD. 2,79€

1 UD. 3,65€

1 UD. 2,55€

1 UD. 5,89€

1 UD. 5,19€

1 UD. 4,25€

1 UD. 2,95€

COMPRANDO 1 CAJA
LA UD. SALE A:

COMPRANDO 1 CAJA
LA UD. SALE A:

COMPRANDO 1 CAJA
LA UD. SALE A:

COMPRANDO 1 CAJA
LA UD. SALE A:

COMPRANDO 1 CAJA
LA UD. SALE A:

COMPRANDO 1 CAJA
LA UD. SALE A:

COMPRANDO 1 CAJA
LA UD. SALE A:



199

CASTELLANA
ANÍS DULCE
70 CL

LARIOS
GINEBRA
1 L

DOS CRUCEIROS
LICOR DE HIERBAS
3 L

DOS CRUCEIROS
LIMONCELLO
3 L

DEWAR’S
WHISKY WHITE 
LABEL 1 L

MARAVILLAO
RON
BLANCO
70 CL

JOHN BEAT
WHISKY
ESCOCÉS
70 CL

JOHN BEAT
GINEBRA
FRESA O AZUL
70 CL

PEYOTE
CREMA DE 
MANGO O 
FRESA AGAVE 
70 CL

ANÍS DEL MONO
ANÍS DULCE
70 CL

618

889

1795
1695

7X6
€

€

€ €

POR LA COMPRA
DE 4 BOTELLAS

POR LA COMPRA
DE 5 BOTELLAS

1 CAJA DE 8 UDS. 
AGUA CABREIROA

200 ML
1 PACK DE COCA
COLA REGULAR
4 UDS X 20 CL

REGALO
REGALO

JOHNNIE WALKER
WHISKY RED LABEL 70 CL

LARIOS 12
GINEBRA
PREMIUM
70 CL

LARIOS ROSÉ 
GINEBRA
70 CL

DYC
WHISKY
8 AÑOS
70 CL

BRUGAL
RON AÑEJO
70 CL

TANQUERAY
GINEBRA
70 CL

BAILEYS
LICOR DE
CREMA 70 CL

OFERTÓN

OFERTÓN

POR LA COMPRA
DE 2 BOTELLAS

POR LA COMPRA
DE 2 BOTELLAS

POR LA COMPRA
DE 2 BOTELLAS

POR LA COMPRA
DE 2 BOTELLAS

POR LA COMPRA
DE 4 BOTELLAS

IGUALES

POR LA COMPRA
DE 3 BOTELLAS

1,13€ X BOT.

0,93€ X BOT.

POR LA COMPRA
DE 3 BOT. IGUALES

POR LA COMPRA
DE 3 BOT. IGUALES

2,26€

1,86€

DE 3€

DE 8%

DE 5%

DE 2€

DE 3€
10%

DESCUENTO DE

DESCUENTO DE

DESCUENTO

DESCUENTO

DESCUENTO

DESCUENTO

DESCUENTO

DESCUENTO

MARTINI
ROJO O
BLANCO 1,5 L

ERISTOFF
VODKA 1 L

DISARONNO
LICOR AMARETTO
70 CL

MAGNO
BRANDY SOLERA
70 CL

PONCHE 
CABALLERO
LICOR 1 L

LICOR 43
LICOR 1 L

ZOCO
PACHARÁN 1 L

MARTIN 
MILLER’S 
GINEBRA 70 CL

VILLA MASSA 
LIMONCELLO 
70 CL

EL AFILADOR
LICOR DE 
HIERBAS O 
CREMA 70 CL

LANJARON
AGUA
6,25 L 

FONT VELLA
AGUA
6,25 L



CASHDIPLO S.L.U.
C.I.F. B85556587
C/ Islas Cíes, 1
28905 Getafe, Madrid
www.cashdiplo.es

Somos
SOSTENIBLES

LOS PRECIOS NO INCLUYEN I.V.A. NI EL SERVICIO DE TRANSPORTE Y ENTREGA DE PEDIDOS

SAN FERNANDO CARAVACA DE LA CRUZ

CHICLANA

GRANADA

LINARES ALCORCÓN (MADRID)

Pol. Ind. Fábricas. 
C/ Fresadores, 6
956 88 16 65

Paraje Camino de la
Estación, s/n
968 70 56 30

Pol. Ind. Pelagatos.
Avd. Bahía Algeciras, s/n
956 53 33 51

Ctra. Córdoba km. 436
Pol. Ind. Mercagranada
958 29 57 82

Pol. Ind. Los Jarales, s/n
953 69 45 04

Av. San Martín de
Valdeiglesias, 2
914 95 94 56

VERNEL
SUAVIZANTE 
CONCENTRADO 
AZUL, DELICADO O 
MALDIVAS
55 LAV

499

569

072

039

419

265

159

1099

199

799

525

079

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

0,05€/LAV

0,18€/UD

0,66€/L

0,01€/UD

0,84€/L

17,67€/L

0,03€/LAV

3,67€/ROLLO

0,40€/L
1,05€/L

1,06€/L

FLOTA
DETERGENTE LÍQUIDO 
MARSELLA, ESENCIA 
OCEÁNICO O PARAISO
100 LAVADOS

SCOTTEX
PAPEL HIGIÉNICO 
REGULAR 32 UD

FLOTA
LAVAVAJILLAS 
ACTIVE PLUS
1,10 L

MINISERVIS
SERVILLETAS
17X17 CM
100 UDS.

COMERCO
FREGASUELOS
LAVANDA, CÍTRICO 
O FLORAL 5 L

AXE
DESODORANTE
SPRAY VARIEDADES
150 ML

RENOVA
BOBINA SECAMANOS 
2 CAPAS 180 MTS
3 ROLLOS

LA ANTIGUA 
LAVANDERA
LEJÍA CLÁSICA
5 L

H&S
CHAMPÚ MENTHOL 
PLUS, CLASSIC O 
MENTHOL REGULAR
1 L

COMERCO
DESENGRASANTE 
PLANCHAS 5 L

AMALFI
GEL DE BAÑO 
VARIEDADES
750 ML


